LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

5.882.450.290
668.003.844
91.238.311
6.459.215.823
1.038.789.198
7.498.005.021

3.420.555.441
0

0

131.132.891
75.764.200

0
4.112.548.676

PT Bank Perekonomian Rakyat Catur Artha Jaya

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jun 2024

6.937.166.627
717.047.973
100.620.426
7.553.594.174
1.003.148.533
8.556.742.707

3.588.165.338
0

0
1.471.843.658
52.915.712

0
3.780.126.011

Beban Lainnya 7.368.243 163.508.313
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 7.747.369.451 9.056.559.032
LABA (RUGI) OPERASIONAL (249.364.430) (499.816.325)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 0 5.000.000
Beban Non Operasional 49.995.006 70.204.091
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (49.995.006) (65.204.091)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (299.359.436) (565.020.416)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (299.359.436) (565.020.416)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
Tanggal Cetak ~ 16/07/2025 15.13.47 WIB Dicetak Oleh  pelaporan.bprcatur@gmail.com 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Catur Artha Jaya

Posisi Laporan - Juni 2025

POS Jun 2025 Jun 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (299.359.436) (565.020.416)
2 dari 2

Tanggal Cetak 16/07/2025 15.13.47 WIB Dicetak Oleh pelaporan.bprcatur@gmail.com



